
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
WÓJTA GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LVI/417/2023 z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 54 920 231,08 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 33 933 937,89 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie 20 986 293,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki inwestycyjne w wysokości 20 986 293,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Pępowo Grzegorz Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2024 Wójta Gminy Pępowo z dnia 27.12.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 937 413,71 0,00 17 937 413,71

80101 Szkoły podstawowe 10 372 659,11 0,00 10 372 659,11

4300 Zakup usług pozostałych 199 920,00 4 000,00 203 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 057 800,00 -4 000,00 5 053 800,00

Razem: 54 920 231,08 0,00 54 920 231,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 7

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2024 Wójta Gminy Pępowo z dnia 27.12.2024 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 025 360,74 1 025 360,74

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 855 167,00855 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 690,00 0,00 66 690,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skoraszewice - etap II 35 000,00 0,00 35 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Pępowo 31 690,00 0,00 31 690,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Pępowo 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 324,00 0,00 531 324,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Pępowo 531 324,00 0,00 531 324,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 153,00 0,00 257 153,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Pępowo 257 153,00 0,00 257 153,00

01095 Pozostała działalność 0,00 170 193,74170 193,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

Odnowienie stawów w Pępowie wraz z budową infrastruktury turystycznej
 

48 000,00 0,00 48 000,00
Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i 
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i 
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 888,00 0,00 70 888,00
Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i 
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń 70 888,00 0,00 70 888,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 305,74 0,00 41 305,74
Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i 
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń 41 305,74 0,00 41 305,74

600 Transport i łączność 0,009 605 497,35 9 605 497,35

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 082 677,213 082 677,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00
Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 4964 P 
oraz 4926 P w Skoraszewicach polegającej na ulepszeniu nawierzchni

 

chodnika (pomoc rzeczowa)
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

Przebudowa drogi powiatowej nr 4926 P w Wilkonicach (utwardzenie 
nawierzchni chodnika) - pomoc rzeczowa 0,00 0,00 0,00

Przebudowa infrastruktury drogowej i pieszo-rowerowej na terenie gminy 
Pępowo (pomoc rzeczowa) 154 000,00 0,00 154 000,00

Ulepszenie nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej nr 4925P w 
Czeluścinie 44 000,00 0,00 44 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
634 000,00 0,00 634 000,00

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej nr 4907 P w zakresie 
budowy ciągu pieszo-rowerowego Pępowo-Krzekotowice 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 4803P 
Pępowo - Anielin - granica powiatu gostyńskiego (pomoc finansowa) 75 000,00 0,00 75 000,00

Ulepszenie drogi powiatowej nr 4959P na odcinku Siedlec - Babkowice
  

9 000,00 0,00 9 000,00
Ulepszenie nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej nr 4914 P w 
Skoraszewicach 0,00 0,00 0,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4923P w miejscowości 
Ludwinowo 550 000,00 0,00 550 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni przy drodze powiatowej nr 4924 P w 
miejscowości Krzyżanki

 

0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 250 677,21 0,00 2 250 677,21

Przebudowa infrastruktury drogowej i pieszo-rowerowej na terenie gminy 
Pępowo (pomoc rzeczowa) 2 250 677,21 0,00 2 250 677,21

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 442 170,041 442 170,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 592,49 0,00 489 592,49

Modernizacja drogi gminnej w Kościuszkowie (profilowanie zakrętu) 0,00 0,00 0,00

Odtworzenie nawierzchni drogi gminnej nr G 042P w Skoraszewicach 48 500,00 0,00 48 500,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pasierbach - etap II 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr G 051P (FS Wilkonice) 34 468,00 0,00 34 468,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Wilkonice i 
Pępowo 242 012,37 0,00 242 012,37

Przebudowa ulic Promienistej, Szkolnej oraz M. Orłonia w Pępowie wraz z 
infrastrukturą 26 445,00 0,00 26 445,00

Przebudowa ulicy Promienistej w Pępowie
 

11 407,12 0,00 11 407,12

Ulepszenie drogi gminnej w Babkowicach (758030P) etap I 50 000,00 0,00 50 000,00

Ulepszenie nawierzchni chodników w m. Pępowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Ulepszenie nawierzchni drogi gminnej nr G 042P w Skoraszewicach
 

0,00 0,00 0,00

Utwardzenie pobocza we wsi Kościuszkowo 22 000,00 0,00 22 000,00

Utworzenie parkingu przy drodze gminnej nr 758043P w Krzekotowicach
 

14 760,00 0,00 14 760,00
Zabudowa rowu wraz z budową chodnika przy drodze gminnej w 
Gębicach - etap III 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Promienistej w Pępowie
 

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 518,70 0,00 545 518,70

Przebudowa ulicy Promienistej w Pępowie
 

545 518,70 0,00 545 518,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 401,85 0,00 372 401,85

Przebudowa ulicy Promienistej w Pępowie
 

372 401,85 0,00 372 401,85

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 657,00 0,00 34 657,00

Zakup części do kosiarki wysięgnikowej - zakup rotora
 

21 525,00 0,00 21 525,00

Zakup kosiarki bijakowej i rotacyjnej 7 282,00 0,00 7 282,00

Zakup płyt betonowych na drogę gminną nr G046P 350,00 0,00 350,00

Zakup płyt betonowych na drogę gminną nr G046P - FS Czeluścin 5 500,00 0,00 5 500,00

Zakup przyczepy do ciągnika 8T 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 5 080 650,105 080 650,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 683,08 0,00 590 683,08
Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, Kwiatowej i 
Konarzewskich w m. Pępowo wraz z infrastrukturą - etap II 397 022,86 0,00 397 022,86

Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, Kwiatowej i 
Konarzewskich w m. Pępowo wraz z infrastrukturą - etap III 93 676,75 0,00 93 676,75

Przebudowa infrastruktury drogowej i pieszo-rowerowej na terenie gminy 
Pępowo 99 983,47 0,00 99 983,47

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 489 967,02 0,00 4 489 967,02

Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, Kwiatowej i 
Konarzewskich w m. Pępowo wraz z infrastrukturą - etap II 1 769 166,99 0,00 1 769 166,99

Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, Kwiatowej i 
Konarzewskich w m. Pępowo wraz z infrastrukturą - etap III 1 397 872,03 0,00 1 397 872,03

Przebudowa infrastruktury drogowej i pieszo-rowerowej na terenie gminy 
Pępowo 1 322 928,00 0,00 1 322 928,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0020 000,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa z modernizacją infrastruktury gospodarczej przy Urzędzie 
Gminy w Pępowie 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Ulepszenie pokrycia dachowego na budynku komunalnym Siedlec 3 20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

750 Administracja publiczna 0,001 105,77 1 105,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Przygotowanie i realizacja projektu grantowego "Cyberbezpieczny 
samorząd" w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (Ferc), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2.-
Wzmocnienie krajowego systemu Cyberbezpieczeństwa

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 105,771 105,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Pępowo w 
ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702,30 0,00 702,30
Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Pępowo w 
ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 702,30 0,00 702,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403,47 0,00 403,47
Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Pępowo w 
ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 403,47 0,00 403,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00240 000,00 240 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa wraz z nadbudową budynku garażowego OSP Ludwinowo 
(FS Ludwinowo) 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
240 000,00 0,00 240 000,00

Dotacja na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochtniczej Straży Pożarnej w Babkowicach 0,00 0,00 0,00

Dotacja na zakup samochodu rozpoznawczo - ratowniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pępowie 210 000,00 0,00 210 000,00

Dotacja na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Babkowicach 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 024 247,54 1 024 247,54

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 024 247,541 024 247,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 860,00 0,00 50 860,00
Rozbudowa infrastruktury edukacyjno-opiekuńczej na terenie gminy 
Pępowo 50 860,00 0,00 50 860,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
973 387,54 0,00 973 387,54

Rozbudowa infrastruktury edukacyjno-opiekuńczej na terenie gminy 
Pępowo 973 387,54 0,00 973 387,54

851 Ochrona zdrowia 0,002 000,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 000,002 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup i montaż placów zabaw na terenie gminy Pępowo
 

2 000,00 0,00 2 000,00

855 Rodzina 0,001 748 681,09 1 748 681,09

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 748 681,091 748 681,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 008,15 0,00 689 008,15
Rozbudowa infrastruktury edukacyjno-opiekuńczej na terenie gminy 
Pępowo 689 008,15 0,00 689 008,15

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 059 672,94 0,00 1 059 672,94

Rozbudowa infrastruktury edukacyjno-opiekuńczej na terenie gminy 
Pępowo 1 059 672,94 0,00 1 059 672,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00333 242,85 333 242,85

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 000,008 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Pępowo 8 000,00 0,00 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 312 641,85312 641,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 303,00 0,00 111 303,00
Budynki Użyteczności Publicznej-zbiorcza dokumentacja dla obiektów 
gminnych-łącznie do 10 inspekcji na gminę wraz z wizualizacją i wyceną

 

instalacji do 50 kW lub max.1 Program Funkcjonalno-Użytkowy
34 167,00 0,00 34 167,00

Mikroinstalacja z magazynami energii dla mieszkańców - dokumentacja 
zbiorcza - Program Funkcjonalno - Użytkowy 20 500,00 0,00 20 500,00

Program priorytetowy Ciepłe mieszkanie
 

0,00 0,00 0,00
Przygotowanie analizy wybranych gruntów oraz PFU lub PB budowy OZE 
na gruntach gminnych - budowa instalacji PV do 50 kW - do 10 lokalizacji 27 334,00 0,00 27 334,00

Przygotowanie wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności dla 
inwestycji 27 334,00 0,00 27 334,00

Zainstalowanie i wykorzystanie OZE na budykach szkół, GOKSiAL i 
Urzędu Gminy

 

0,00 0,00 0,00

Zainstalowanie i wykorzystanie OZE na budynkach świetlic wiejskich w 
gminie Pępowo 1 968,00 0,00 1 968,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zainstalowanie i wykorzystanie OZE na budynkach świetlic wiejskich w 
gminie Pępowo 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 024,00 0,00 33 024,00
Zainstalowanie i wykorzystanie OZE na budynkach świetlic wiejskich w 
gminie Pępowo 33 024,00 0,00 33 024,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 814,85 0,00 30 814,85
Zainstalowanie i wykorzystanie OZE na budynkach świetlic wiejskich w 
gminie Pępowo 30 814,85 0,00 30 814,85

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
137 500,00 0,00 137 500,00

Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
położonych na terenie Gminy Pępowo 36 000,00 0,00 36 000,00

Program priorytetowy Ciepłe mieszkanie
 

101 500,00 0,00 101 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 12 601,0012 601,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 601,00 0,00 12 601,00
Modernizacja istniejącego oświetlenia na oświetlenie energooszczędne na 
terenie Gminy Pępowo 0,00 0,00 0,00

Montaż dodatkowego oświetlenia ulicznego w m. Pasierby 12 601,00 0,00 12 601,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na oświetlenie energooszczędne na 
terenie Gminy Pępowo 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,006 986 157,85 6 986 157,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 966 357,856 966 357,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 357,85 0,00 1 066 357,85

Doposażenie placu zabaw przy ul. 1 Maja 0,00 10,00 10,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. 1 Maja (FS Pępowo) 5 000,00 0,00 5 000,00
Modernizacja kuchni i pomieszczeń socjalnych na świetlicy wiejskiej (FS 
Gębice) 29 000,00 0,00 29 000,00

Modernizacja kuchni i pomieszczeń socjalnych na świetlicy wiejskiej w 
Gębicach 35 500,00 - 10,00 35 490,00

Modernizacja pomieszczeń GOKSiAL na potrzeby garderoby i zaplecza 
sanitarnego 0,00 0,00 0,00

Modernizacja schodów przy świetlicy wiejskiej (FS Skoraszewice) 12 000,00 0,00 12 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę budynku świetlicy 
wiejskiej w Siedlcu 32 607,00 0,00 32 607,00

Rewitalizacja centurm Pępowa wraz budową biblioteki publicznej, 
infrastrukturą towarzyszącą oraz odrestaurowaniem budynku "Szpitalik" 370 327,52 0,00 370 327,52

Rozbudowa i przebudowa budnyku świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach - 
etap II 32 813,71 0,00 32 813,71

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach - 
etap I 412 333,62 0,00 412 333,62

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach - 
etap I - Rosnąca Odporność

 

112 976,00 0,00 112 976,00

Ulepszenie pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 
Babkowicach 23 800,00 0,00 23 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
5 900 000,00 0,00 5 900 000,00

Rewitalizacja centurm Pępowa wraz budową biblioteki publicznej, 
infrastrukturą towarzyszącą oraz odrestaurowaniem budynku "Szpitalik" 5 900 000,00 0,00 5 900 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 19 800,0019 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Odnowienie elewacji oraz wymiana i odnowienie stolarki budynku Urzędu 
Gminy w Pępowie

 

0,00 0,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
19 800,00 0,00 19 800,00

Perły architektury, rzeźby i malarstwa w siedemnastowiecznej świątyni w 
Pępowie 19 800,00 0,00 19 800,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Odnowienie elewacji oraz wymiana i odnowienie stolarki budynku Urzędu 
Gminy w Pępowie

 

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa studni do nawadniania stadionu sportowego w Pępowie 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Poprawa warunków sanitarnych w budynku szatni przy ul. Sportowej w 
Pępowie 0,00 0,00 0,00

20 986 293,19 20 986 293,190,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 7



                   Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 152/2024 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Zmiany w wydatkach 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do zarządzenia wydatki budżetu wynoszą  

54 920 231,08 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - dokonuje się przesunięć porządkowych między paragrafami 

kwota 4 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług. 

 

W załączniku Nr 2 w dziale 921, rozdział 92109 § 6050 dokonuje się przesunięć między zadaniami 

kwoty 10,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C6E695-BACF-422A-B745-F6238D98AF97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 WÓJTA GMINY PĘPOWO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


